Raccordement
Type de protect-
ion EN 60 529
Type de flotteur
Longueur de con-
duit coulissant
Température
de service

T-203
T203
Typenschlüssel /
Typ / Type T-203
Codes des types
Grundbezeichnung /
Désignation de base (conduit et raccord à visser VA 1.4571
(Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 15 mm)
, Ø 15 mm)
Gewinde / Pas de vis
A1/2” = G ½” für Außenmontage, fest / G ½” pour le montage extérieur, fixe
A1” = G 1”  für Außenmontage / G 1” pour le montage extérieur
A3” = G 3”  für Außenmontage / G 3” pour le montage extérieur
S = andere Gewinde/Flansch auf Wunsch / autre pas de vis/bride sur
Ausführung /
ohne Angabe / sans indication
V = verstellbar /
       réglable (à partir G 1”, uniquement pour le pas de vis extérieur)
Réalisation
 = fest / fixe
(ab G 1”, nur bei Außengewinde)
Anzahl Schwimmer / Nombre de flotteurs
1x = 1 Schwimmer / 1 flotteur
2x = 2 Schwimmer  usw. / 2 flotteurs etc.
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
05 = Oval Schwimmer Edelstahl 80 mm Ø /
         flotteur ovale en acier inoxydable 80 mm Ø
06 = Oval Schwimmer Edelstahl 94 mm Ø /
         flotteur ovale en acier inoxydable 94 mm Ø
Zusätzliche kontinuierliche Messkette /
Echantillons supplémentaires à immersion en continu
ohne Angabe / sans indication = keine / aucun
K = kontinuierliche Messkette  / échantillons à immersion en continu
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose / boîte en polyester
AA = Aluminiumdose / boîte en aluminium
K
1
K
n
M 16 x 1.5
m
in
. c
a.
/e
nv
. 1
20
19
äußerer PA-
Anschluss
Raccord
extérieur en PA
T-203   verstellbare Ausführung
            Modèle réglable
17
17
Ø 15
Ø 15
siehe Typenschlüssel Prospekt 06-03-02F
voir les codes de désignation dans
le prospectus 06-03-02F
IIC
*ET=60
(Typ / Type 05)
*ET=65
(Typ / Type 06)
Ø 94
Ø 80
G ½”
Maßzeichnungen
Dimensions

Données techniques T-204
T-204
Typenschlüssel /Codes de désignation T-204, T-204/0
Gewinde / Pas de vis
A11/2”=G1½” für Außenmontage (nur T-204) / pour le montage extérieur(seulement T-204)
A2”=G2” für Außenmontage (nur T-204) / pour le montage extérieur(seulement T-204)
I1/2”=G½” für Innenmontage (nur T-204/0) / pour le montage intérieur (seulement T-204/0)
S = andere Gewinde/Flansch auf Wunsch / autre pas de vis/bride sur demande
Anzahl Schwimmer / Nombre de flotteurs
1x = 1 Schwimmer / 1 flotteur
2x = 2 Schwimmer  usw. / 2 flotteurs etc.
Ausführung /
ohne Angabe / sans indication
V = verstellbar /
                                                                                                              extérieur)
Réalisation
 = fest / fixe
(nur bei Außengewinde) réglable (uniquement pour le pas de vis
Zusätzliche kontinuierliche Messkette /
Echantillons supplémentaires à immersion en continu
ohne Angabe / sans indication = keine / aucun
K = kontinuierliche Messkette /  échantillons à immersion en continu
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
03 = Kugel Edelstahl 52 mm Ø (nur T-204) /
         bille en acier inoxydable 52 mm Ø (seulement T-204)
04 = Kugel Edelstahl 62 mm Ø / bille en acier inoxydable 62 mm Ø
09 = Zylinder Edelstahl 44 mm Ø (nur T-204) /
         cylindre en acier inoxydable 44 mm Ø (seulement T-204)
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose (nur T-204) / boîte en polyester (seulement T-204)
AA= Aluminiumdose (nur T-204) / boîte en aluminium (seulement T-204)
EX = __ mm Kabel PUR blau (Standard 1000 mm, nur T-204/0)
__mm câble en PUR bleu (standard 1000 mm, seulement T-204/0)
M 12 x 1.5
PUR-Kabel/
Câble en PUR
G ½”
Dichtfläche
Surface d'étanchéité
PA-
Anschluss
Raccord
en PA verschweißt
soudé
SW 32
R
 =
19
K
T-204/0
Données techniques T-204/0
11
Ø 12
Ø 62
siehe Typenschlüssel Prospekt 06-03-02F
voir les codes de désignation dans le prospectus 06-03-02F
IIC
Grundbezeichnung (Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 12 mm) /
Désignationde base (conduit et raccord à visser VA 1.4571, Ø 12 mm)
T204: Dose / boîte
T204/0: Kabelschwanz / extrémité de câble non connectée
*ET=33
(Typ / Type 03)